
Uchwała nr 1799/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie bez obowiązku zwrotu 

składników majątkowych oraz wartości  niematerialnych i prawnych 

znajdujących się w ewidencji Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu na rzecz Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Złotowie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. 2019 roku, poz. 512 ze zm.) uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Wyraża zgodę na przekazanie składników majątkowych oraz wartości  niematerialnych  

i prawnych, wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały, będących w użytkowaniu 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu: 

1) Majątek ruchomy znajdujący się w Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu: 

a) Komputer FUJITSU Esprimo Q900 – 4 sztuki,  

b) Monitor LCD HYUNDAI 19'' – 4 sztuki,  

c) Stolik komputerowy – 1 sztuka, 

d) Biurko – 1 sztuka.  

2) Wartości niematerialne i prawne – programy komputerowe znajdujące się w Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu: 

- Microsoft Office 2016 – 4 licencje  

na rzecz Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                             

w Złotowie. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr 1799/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

Pismem z dnia 22 stycznia 2020 roku, Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Poznaniu zwróciło się z prośbą o nieodpłatne przekazanie sprzętu 

komputerowego, mebli oraz wartości niematerialnych Wielkopolskiemu Samorządowemu 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie. 

Wyszczególnione w § 1 pkt. 1 składniki majątkowe zostały zakwalifikowane jako zbędne                           

w działalności Urzędu i przekazane Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego                          

i Zawodowego w Poznaniu bez obowiązku zwrotu, zgodnie z Uchwałą nr 4087/2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 04 sierpnia 2017 roku.  

 Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu dokonało 

zakupu nowego sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem spełniającego wymagania 

technologiczne i jakościowe do prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

Składniki majątkowe oraz wartości niematerialne i prawne wskazane w § 1 usprawnią pracę 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                           

w Złotowie oraz zapewnią płynną realizację zadań statutowych jednostki.  

Wartość przekazanych składników: 

1. Majątku ruchomego wynosi 14 219,42 zł  

2. Wartości niematerialnych i prawnych 2 992,00 zł  

 

W związku z powyższym uznaje się za zasadne podjęcie uchwały. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 



Lp. 

Nazwa (określenie) składnika, opis, 

parametry Nr inwentarzowy

Data zakupu, 

otrzymania Jednostka miary Liczba

Wartość 

początkowa 

ewidencji

Wartość na dzień 

przekazania Jednostka *

kol. 1 kol.2 kol. 3 kol.4 kol.5 kol.6 kol.7 kol.8 kol.9

1. Komputer FUJITSU Esprimo Q900 CWRKDiZ-Poz/158/2017 24.08.2017 szt. 1 2767,50 2767,50
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie

2. Komputer FUJITSU Esprimo Q900 CWRKDiZ-Poz/160/2017 24.08.2017 szt. 1 2767,50 2767,50
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie

3. Komputer FUJITSU Esprimo Q900 CWRKDiZ-Poz/162/2017 24.08.2017 szt. 1 2987,78 2987,78
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie

4. Komputer FUJITSU Esprimo Q900 CWRKDiZ-Poz/164/2017 24.08.2017 szt. 1 2767,50 2767,50
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie

5. Monitor LCD HYUNDAI 19'' CWRKDiZ-Poz/159/2017 24.08.2017 szt. 1 474,58 474,58
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie

6. Monitor LCD HYUNDAI 19'' CWRKDiZ-Poz/161/2017 24.08.2017 szt. 1 474,58 474,58
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie

7. Monitor LCD HYUNDAI 19'' CWRKDiZ-Poz/163/2017 24.08.2017 szt. 1 474,58 474,58
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie

8. Monitor LCD HYUNDAI 19'' CWRKDiZ-Poz/165/2017 24.08.2017 szt. 1 495,32 495,32
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie

9. Stolik komputerowy CWRKDiZ-Poz/169/2017 24.08.2017 szt. 1 398,94 398,94
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie

10. Biurko CWRKDiZ-Poz/168/2017 24.08.2017 szt. 1 611,14 611,14
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie

X X X X X 10 14 219,42 14 219,42 X

* otrzymująca składniki majątku ruchomego

Wykaz składników majątku ruchomego przewidywanego do przekazania 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1799/2020

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 30 stycznia 2020 r.



Lp. 

Nazwa (określenie) składnika, opis, 

parametry Nr inwentarzowy

Data zakupu, 

otrzymania Jednostka miary Liczba

Wartość 

początkowa 

ewidencji

Wartość na dzień 

przekazania Jednostka *

kol. 1 kol.2 kol. 3 kol.4 kol.5 kol.6 kol.7 kol.8 kol.9

1. Microsoft Office 2016 CWRKDiZ-Poz/147/2017 18.09.2017 szt. 1 748,00 748,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Złotowie

2. Microsoft Office 2016 CWRKDiZ-Poz/148/2018 18.09.2017 szt. 1 748,00 748,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Złotowie

3. Microsoft Office 2016 CWRKDiZ-Poz/149/2019 18.09.2017 szt. 1 748,00 748,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Złotowie

4. Microsoft Office 2016 CWRKDiZ-Poz/150/2020 18.09.2017 szt. 1 748,00 748,00

Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Złotowie

X X X X X 4 2 992,00 2 992,00 X

* otrzymująca składniki majątku ruchomego

Wykaz składników majątku: wartości niematerialne i prawne, przewidywanego do przekazania 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 1799/2020

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 30 stycznia 2020 r.


